



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Tomaszowie Lubelskim**

**22-600 Tomaszów Lubelski Aleje Grunwaldzkie 1**

tel: 84 664-44-11, fax: 84 664-25-21,

email: [szpital@szpital-tomaszow.pl](mailto:szpital@szpital-tomaszow.pl), www: <http://szpital-tomaszow.pl>

Tomaszów Lubelski, dnia 10.06.2022r.

Nazwa zamówienia: **„Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych, mikrobiologii i gruźlicy.”**  
Numer sprawy: **SZZ.251.24.2022.KO**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW KONKURSU OFERTOWEGO**

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim udziela odpowiedzi na zadane pytania do SWKO w postępowania pod nazwą: **„Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych, mikrobiologii i gruźlicy.”**

**Pytanie 1:**

Dotyczy pozycji 41 załącznika nr 2 do SWKO Badanie mikroskopowe w kierunku grzybów - Czy Udzielający Zamówienia ma na myśli badanie w kierunku Dermatofitów?

**Odpowiedź:**

Tak, jest to badanie w kierunku Dermatofitów.

**Pytanie 2:**

Dotyczy pozycji 172 załącznika nr 2 do SWKO Oznaczenie lekowrażliwości Mycobacterium tuberculosis - Czy Udzielającemu Zamówienia ma na myśli lekowrażliwość podstawową czy poszerzoną?

**Odpowiedź:**

Oznaczenie lekowrażliwości Mycobacterium tuberculosis- lekowrażliwość podstawowa.

**Pytanie 3:**

Dotyczy pozycji 217 załącznika nr 2 do SWKO P-ciała p/jądrowe ANA – wybrane antygeny (ELISA) - Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę żeby badanie wykonać metodą Immuno Blot ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4:**

Dotyczy pozycji 289 załącznika nr 2 do SWKO Potwierdzenie fenotypu oporności szczepów alarmowych - Czy badanie ma być wysyłane do Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. lekowrażliwości?

**Odpowiedź:**

Potwierdzenie fenotypu oporności szczepów alarmowych- tak badanie ma być wysyłane do Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. lekowrażliwości.

**Pytanie 5:**

Dotyczy pozycji 298 załącznika nr 2 do SWKO Próby wątrobowe - pakiet 2 – Proszę o informację Udzielającego Zamówienia jakie konkretnie składowe mają znaleźć się w pakiecie

**Odpowiedź:**

Próby wątrobowe - pakiet 2 zawierają: bilirubina całkowita, ALT, AST

**Pytanie 5:**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania dla poniższe badania?

1	17-OHPR	17-OH-Progesteron	4
5	ALDOL	Aldolaza	10
6	ALFA1	Alfa-1-antytrypsyna	13
8	GLIKOL	Alkohol glikolowy (met. kolorymetryczna)	7
14	ANA1	ANA Profil 1	6
15	ANA3	ANA Profil 3	7
68	CHOLIN	Cholinesteraza	9
78	RF-M	Czynnik reumatoidalny RF IgM	5
84	HLA-B27	Diagnostyka predyspozycji genetycznych do zeszywniającego zapalenia stawów kręgosłupa (i innych spondyloartropatii) - HLA-B27	15
87	C1Q	Dopełniacz, C1q	17
89	EOZ	Eozynofile w wymazie z nosa	3
94	ACP	Fosfataza kwaśna ACP	10
116	C1-IL	Inhibitor C1 – esterazy (ilościowo)	17
143	EX1	Mieszanka nabłonków EX1	16

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWKO

**Pytanie 6:**

Czy Udzielający zamówienia dopuści złożenie w ofercie pierwszej strony wypisu z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, zawierający nazwę i adres podmiotu leczniczego oraz lokalizację (na stronie <https://rpwdl.csioz.gov.pl/>) pełnego dokumentu w miejsce składania wypisu z rejestru w formie papierowej?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści.

Z-ca DYREKTORA  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych  
Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Tomaszowie Lub.  
*mgr inż. Ryszard Zyza*